
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14 июня 2024 года                                                                                         № 39 

 

х. Песчаный 

 

Об отмене некоторых нормативных правовых актов  

администрации Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района 

 
 

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, статьей 31 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить: 

1) постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района от 15 мая 2024 года  № 34 «О порядке привлечения граждан к 

выполнению на добровольной основе социально значимых для Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района работ (в том числе дежурств) в целях 

решения вопросов местного значения»; 

2. Ведущему специалисту администрации, Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района Гаращенко И.В. разместить на официальном 

сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района                                                                       В.В.Мишуров                                  

 

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0

